

انفعال ضدانقلاب در برابر «الماسی برای فریب»

شکست پروژه آمریکایی - صهیونیستی دولت در تبعید، نمایشگر اقتدار و توانمندی سربازان گمنام امام زمان (عج) است

رسانه ملی با پخش مستندی با عنوان «الماسی برای فریب»، جزئیات عملیات وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران در کانون ضدانقلاب را تشریح کرد.

پخش این مستند بار دیگر آمادگی و احاطه نیروهای اطلاعاتی ایران در هماوردی با سیستم‌های امنیتی غرب را نشان داده و باعث بهت

و انفعال ضدانقلاب و حامیان خارجی آن شد. در این مستند که چهارشنبه شب از شبکه اول سیما پخش شد، فردی به نام محمدرضا مدحی که ارتباط با نهادهای امنیتی و انقلابی را نیز در کارنامه خود دارد به تشریح چگونگی حضور خود در یکی از طرح‌های غرب برای براندازی جمهوری اسلامی ایران پرداخت.

بر اساس این مستند، پروژه‌ای که از سوی ضدانقلاب برای براندازی نظام جمهوری اسلامی تهیه شده بود «دولت در تبعید» نام داشته و مجریان این پروژه با توجه به سوابق محمدرضا مدحی، او را به عنوان یکی از محوری‌ترین اعضای این طرح انتخاب می‌کنند. دولت در تبعید طرحی است که از سوی بنیاد آمریکایی دفاع از دموکراسی تهیه و

ماموریت اجرای آن از سوی این بنیاد به دنیس راس، معاون امور خاورمیانه او باما سپرده شد. طراحان پروژه دولت در تبعید، نیاز به چهره‌ای با سوابق اجتماعی - مذهبی داشتند و سرویس اطلاعاتی آمریکا، مدحی را که دارای سابقه در یکی از نهادهای جمهوری اسلامی است

ادامه در صفحه ۲

انفعال ضدانقلاب در برابر «الماسی برای فریب»

رسانه ملی در مستند «الماسی برای فریب»، جزئیات عملیات نفوذ وزارت اطلاعات در کانون ضدانقلاب را تشریح کرد

ادامه از صفحه اول

در زمان آغاز اجرای پروژه، در بانکو که به تجارت الماس می‌پرداخت، شناسایی و بلافاصله سفیر خود در تایلد را نزد وی می‌فرستد. مدعی در خصوص جلسه خود در سفارت آمریکا در بانکو می‌گوید: در این جلسه یکی از زائرانهای پنتاگون و برخی دیگر نشسته بودند و مواردی را در خصوص نحوه همکاری با من مطرح کردند. اما در نهایت جواب منفی از من شنیدند.

سفیر گاهگانی مدعی به عربستان مانع از ادامه مذاکرات در بانکو می‌شود، اما مدعی در بندورود به عربستان با اصرار سفیر آمریکا در این کشور با وی در هتلی در عربستان ملاقات می‌کند و در این دیدار سفیر آمریکا مصرا نه از مدعی می‌خواهد تا وی از فتنه به وجود آمده در ایران حمایت کرده و از مدعی تقاضا می‌کند تا یک فرد مهم ملاقات کند.

این فرد مهم کسی نیست جز وزیر امور خارجه آمریکا مدعی در این باره می‌گوید: در این دیدار علاوه بر هیلاری کلینتون، سعود الفیصل، وزیر خارجه عربستان نیز حضور داشت.

مدعی در این مقطع به پذیرش همکاری با آمریکا و اپوزیسیون خارج نشین و طرح ادعایی سازماندهی هزاران نفر از نیروهای نظامی و امنیتی در داخل کشور، جنبشی ارتاح عنوان جمع باران تشکیل می‌دهد.

اوس از سفر به واشنگتن با هواپیمای اختصاصی و استقرار در ویلایی در حومه این شهر با جو باین، معاون رئیس جمهور آمریکا دیدار کرد که در این ملاقات، معاون رئیس جمهور آمریکا حمایت کامل کشورش از مدعی و اسلام می‌دهد. مدعی در ادامه این پروژه، توسط دولت‌های غربی به فرانسه سفر می‌کند.

وی در خصوص برگزاری کنفرانسی با عنوان گوادلوپ ۲ در پاریس می‌گوید: من نماینده تام‌الختیار دولت آمریکا در این همایش بودم و این کنفرانس در راستای براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران طراحی شده بود.

به گفته مدعی، کارهای اجرایی دولت در تبعید به عهده هم‌حسین جهانشاهی و مهرداد خوانساری قرار داشت.



نورمحمدی در نشست با رئیس‌جمهور

جهانشاهی فردی ایرانی تبار با تابعیت اسرائیلی - فرانسوی است که سر مایه‌های فراوانی در تل‌آویو دارد و ۹ سال در سرزمین‌های اشغالی برای چنین روزگاری دوره دیده بود. همچنین مهرداد خوانساری، لیدر یکی از شاخه‌های ضدانقلاب و رئیس یکی از دفاتر مطالعاتی است که تمام هزینه‌های آن توسط سرویس اطلاعاتی ایستادگانش تامین می‌شود.

در ادامه این مستند، فیلی از جلسه خصوصی این سه نفر پخش می‌شود که در راستای توافق اولیه در خصوص دولت در تبعید برگزار شده بود و بعد از این جلسه بود که توافق شد تشکیل این دولت رسانه‌ای شود و لذا بعد از آن صدها تصویر از مدعی در رسانه‌های آمریکایی و صهیونیستی پخش شد.

مدعی ادامه می‌دهد: کنفرانس گوادلوپ ۲ که بعداً برگزار شد، یک اعلام رسمی و عمومی برای اتحاد همکاری مشترک میان جنبش جمع باران و اپوزیسیون بود و در این کنفرانس مطبوعاتی نمایندگان از دولت فرانسه نیز حضور داشتند.

در کنفرانس گوادلوپ ۲ که با حضور جمع زیادی از ضدانقلاب خارج از کشور برگزار می‌شود، افرادی چون علیرضا

نوری زاده از اعضای سازمان اطلاعاتی انگلیس، محسن مخملباف از اعضای ستاد فتنه، عبدالله مهدی دبیر کل حزب منحل کومله و همچنین نمایندگان سازمان تروریستی منافقین نیز حضور داشته‌اند.

محمدرضا مدعی در ادامه این مستند در خصوص ویژگی‌های دولت در تبعید می‌گوید: دولت در تبعید مانیفست و قانون اساسی پیشنهادی و اصلی داشت و متشکل از دولت موقت و شورای حفظ امنیت و منافع ملی بود و من به عنوان رئیس شورای عالی امنیت و منافع ملی منصوب شده بودم و امیرحسین جهانشاهی جانشین من بود و قرار بود ۱۵ نفر از درون سیستم جمهوری اسلامی و ۱۵ نفر از خارج نشین‌ها در این دولت باشند.

وی ادامه می‌دهد: دولت موقت که زیرمجموعه به حساب می‌آمد، متشکل از افرادی از چهره‌های مختلف داخل و خارج بود که برای هسوسولیت‌های مختلف پیش‌بینی شده بودند و همچنین ۱۵ میلیارد دلار از سوی دولت آمریکا برای براندازی در چارچوب این دولت پیش‌بینی شده بود.

یکی از اقدامات صورت گرفته در این مرحله، فریب و جذب

دیپلمات‌های ایرانی در خارج از کشور بود که بر آن کمیته‌ی هم‌تکلیف می‌شود، اما با افشای هویت یکی از دیپلمات‌های ایرانی در ایتالیا که به جمع اپوزیسیون پیوسته بود، مشخص می‌شود که وی یکی از سران معترضان در جمهوری اسلامی ایران رابطه قلمبلی دارد و به این ترتیب این پروژه با شکست مواجه شد.

هنگامی که در مرحله بعدی قرار می‌شود شورایی رهبری دولت در تبعید برای مدیریت و هدایت عملیات‌های خرابکارانه در ایران و براندازی جمهوری اسلامی از طریق کودتا ظرف یک سال در یادگان سکلن در رژیم صهیونیستی مستقر شوند، عملیات تاجت مدعی توسط سرپازان گننام امام زمان (عج) انجام و او به کشور بازگردانده می‌شود.

■ واکنش نوری زاده به انتشار این مستند

به دنبال انتشار مستند الماسی برای فریب، علیرضا نوری زاده که هرگز نام نمی‌کرد هم‌پیمان برنامه‌های ضدایرانی او و هم‌روز چندین ماه‌ها، تمام از روزه‌های غرب و ضدانقلاب را قاپ تلویزیون ایران به باد داد، سخنان جالبی را برای توجیه این واقعت بیان کرده است.

■ جواب ساده دل‌ا را می‌خورم

نوری زاده که پیش از این انرژی زیادی صرف مدعی کرده بود و ادعا می‌کرد که عنوان منبع اطلاعات خود از ایران معرفی می‌کرد، اعتراف کرد که این روزها به شدت تحت فشار افکار عمومی است.

او گفت خیلی سؤال شده برای این وضعیت به و چون آمده، چه پاسخی دارد؟ نوری زاده گفت: من این جا بگویم، از دل پاک ما و توبت صادقانه ما خیلی‌ها سوءاستفاده کردند.... در این سال‌ها از افرادی ضربه خوردم که دوستان داشتم و همه جور به آنها کمک کردم.

■ اعتراف به آدم‌ریایی رژیم صهیونیستی

نوری زاده در قسمت دیگری از صحبت‌هایش مدعی شد «مدعی محلی از اعراب ندارد» آمریکا و اسرائیل اطلاعات فراوانی دارند. او برای نمونه اظهار داشت: اسرائیلی‌ها عسکری را براندند، تمام برنامه هسته‌ای را فهمیدند.

نورمحمدی در نشست با رئیس‌جمهور